1

【工具】 【安全靴】

【木材】 【配管パーツ】

2024 年 3 月 29 日

各位                               コーナン商事株式会社

【神奈川県】鎌倉大船店改装オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、多くのお客様にご愛顧頂いてお

ります「ホームセンターコーナン鎌倉大船店」を「コーナン PRO」とのハイブリッド店として、

2024 年 3 月 30 日に改装オープンいたしますのでお知らせいたします。

2

【カスタムリフォーム】 【納得家電】

【電動工具】

【インテリアグリーン】

【切り花】 【ドライフラワー】

3

【ヘルス＆ビューティー】 【サイクルプラザ】

【キャリーケース】

【アウトドア用品】

【ペットプラザ】

4

鎌倉大船店は、従来のホームセンターに建築職人様向けのプロ売場を拡大し、ハイブリッド店と

して、より多くのお客様の利便性向上につながる店舗へ改装いたしました。

 建築職人様向けの工具・資材の強化をはじめ、園芸売場をリニューアルし、インテリアグリー

ン、切り花の品揃えを充実させました。その他、ペットプラザ、サイクルプラザ、カスタムリフ

ォーム、納得家電の売場もリニューアルし、様々生活シーンにおいて、お客様に満足いただける

売場へと生まれ変わっております。

【店舗情報】

オープン日 2024 年 3 月 30 日（土）

店名 ホームセンターコーナン鎌倉大船店

所在地 神奈川県鎌倉市岡本 1188番地 1

営業時間
HC   9：00～21：30

       PRO  7：00～21：30

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/180

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp

https://map.hc-kohnan.com/shop/180